Comune di Capaccio

(Provincia di Salerno)

Corso Virorio Emanuele, 34047 C apaccio (SA)
Tol +39 {0828) 81.21.11 Facsimile +39 (0828) 821.640

SETTOREII

DETERMINAZIONE DEL
- RESPONSABILE DEL Servizio 35

(decreto legislativo 13 agosto 2000, n. 267) T.U.E.L.

L  DETERMINA n. 105 del 07.09.2010

~
Del Registro Generale n. A f; )2 del _y 9§

et 2040

¥

4

e

[
OGGETTO : Integrazione salariale 1L.SU Maresca dalvatore
Liquidazione periodo Agosto 2010




11, RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che con deliberazione di Giunta Comunale . 193 del 05 maggio 2010 sono stati
prorogati e affidati i nuovi Piani Esecutivi di Gestione nei quali sono indicati gli obiettivi, le risorse
linanziarie ed 1 Responsabili dei Servizi;

VISTO il decreto sindacale del 17 maggio 2010 prot. nr. 21100 di conferimento incarico per la
posizione organizzativa di Responsabile Servizi, senza soluzione di continuitd, fino al 31.12.2010;
VISTI gli arit. 107 — 183 — 184 del T. U. della legge sull’ordinamento degli enti locali emanato con
decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, in forza dei quali i responsabili dei servizi assumono gli
atti di impegno e liquidazione;

VISTA la delibera di Giunta comunale n. 166 del 13 aprile 2010 di proroga utilizzo LSU percettore
Ji mobilith Maresca Salvatore, senza soluzione di continuita fino al 15 ottobre 2010;

VISTA la delibera di Giunta comunale n. 371 del 15 ottobre 2009 di integrazione salariale L.SU
senza soluzione di continuita e fino al 15 marzo 2010;

VISTA la delibera di Giunta comunale n. 167 del 13 aprile 2010 di integrazione salariale LSU
percettore di mobilita Maresca Salvatore, senza soluzione di continuita fino al 15 ottobre 2010,
per 64 ore mensili;

VISTO il Decreto Legislativo n. 468/1997 ¢ S.T1L1.]

VISTO il tabulato delle presenze per il mese di Agosto 2010,

RITENUTO, pertanto, di provvedere alla lignidazione ed al pagamento della integrazione salariale
per le ore effettuate;

VISTO l'impegno nr. 1285/2010

VISTO lo statuto vigente;

VISTO il regolamento di contabilita

VISTO il bilancio esercizio finanziario 2010

DETERMINA
a) la premessa & parte integrante del presente provvedimento;

by di liquidare la somma di euro wilii=m per ore prestazioni integrative per it periodo
Agosto 2010, al Jordo delle ritenate di legge, come appresso !

periodo ore importo
Maresca Salvaiore Agosto 2010 64,00 g

¢) di imputare la spesa complessiva di euro ‘sui seguenti interventi esercizio
finanziario 2010

[Tntervento | 1030101/15 |

il Resposabile Servizio
Giuseppe DAFilippo



{L RESPONSABILE
DEL SETTORE FINANZIARIO

Attesta il parere di regolaritd contabile e di coper-
tura finanziaria, ai sensi degli articoli 151 e 153
del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267

[L RESPONSABILE DELLA
SEGRETERIA DELLA GIUNTA

Attesta che la presente determina & pervenuta in
Segreteria:

il e¥- ‘Q?’J«Qiﬁ

Attesta la pubblicazione all’ Albo Pretorio dal

IL RESPONSABH.E
prot, gf f’ [{ 2,
ILRE SABILE
U\._‘f
, 1L RESPONSABILE
PER LA PUBBLICAZ%%NE

%g’;ﬁxﬁ’% al ﬂ/




